70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Compagnia Frecce Apuane (R2409060)
MASSA, 04-08-2024
Giudici di Gara: Cesetti Alessio
Direttore dei Tiri: Poli Alessandro
Comitato Organizzatore: Laddaga Francesco
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A AHARPOUR Amir 00 09029 Arcieri Lucca 294/ 1 282/ 1 576 8 0
2 1- 001B CIARDIELLO Renato 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 251/ 2 257/ 2 508 7 1
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001D RAVONI Alice 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 303/ 1 287/ 2 590 7 1
2 1- 001C NOCETI Sara 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 273/ 2 291/ 1 564 6 3
3 1- 002A MONFERRATO Elisa 00 09029 Arcieri Lucca 258/ 3 261/ 3 519 1 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 004D FUBIANI Paolino 02 08078 ASD Castenaso A. T. 300/ 3 312/ 3 612 16 2
2 1- 004B ROSELLINI Luca 02 09014 Arcieri Citta' di Pescia 291/ 6 315/ 1 606 14 3
3 1- 003B GIORGI Maurizio 02 09014 Arcieri Citta' di Pescia 287/ 7 312/ 2 599 17 4
4 1- 004A GALLI Luigi 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 293/ 4 305/ 4 598 8 4
5 1- 006B NIERI Sebastiano 02 09029 Arcieri Lucca 301/ 2 292/ 7 593 10 3
6 1- 007A ACANFORA Marco 02 03008 ASD Arcieri Sarzana 292/ 5 297/ 5 589 12 2
7 1- 006C BUGLIANI Stefano 02 09079 Asd Arcieri Fivizzano 302/ 1 282/ 8 584 10 1
8 1- 003D BELLE' Fosco 01 08078 ASD Castenaso A. T. 280/ 8 293/ 6 573 12 3
9 1- 003A CECCARELLI Andrea 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 263/ 9 251/ 9 514 6 1
10 1- 005B VELLUCCI Armando 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 212/10 251/10 463 2 1
11 1- 003C FIORENTINI Pier Luigi 04 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo 187/11 190/11 377 2 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A NALDINI Maria Luisa 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 273/ 1 265/ 1 538 7 4
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C AZZONI Jacopo AM 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 292/ 2 290/ 1 582 11 3
2 1- 002B BUGLIANI Luca 02 09079 Asd Arcieri Fivizzano 295/ 1 281/ 2 576 11 5
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 007C LASAGNI Leonardo 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 259/ 1 245/ 1 504 6 3
2 1- 005C DRAGO Gabriel 04 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo 231/ 2 233/ 2 464 4 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A CALLEGARI Anna 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 290/ 1 310/ 1 600 11 4
2 1- 007D MAROTTA Klara 03 09065 ASD Arcieri del Micco 288/ 2 278/ 2 566 8 1
3 1- 008C GORI Matilde 03 09014 Arcieri Citta' di Pescia 270/ 3 275/ 3 545 7 3
4 1- 007B BOTTARI Sofia 03 09094 Asd Arcieri Malaspina 247/ 4 267/ 4 514 6 1
5 1- 008B GENOVESI Martina 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 235/ 5 263/ 5 498 7 1
6 1- 005A CIONINI Angelica 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 227/ 6 232/ 6 459 3 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 021A GHILARDI Samuele 02 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 301/ 1 322/ 1 623 19 5
2 1- 021C GIANNECCHINI Gabriele 03 09029 Arcieri Lucca 251/ 2 234/ 2 485 4 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 022C GANDOLFO Ginevra 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 284/ 1 276/ 1 560 9 2
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240804.120517
70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Compagnia Frecce Apuane (R2409060)
MASSA, 04-08-2024
Giudici di Gara: Cesetti Alessio
Direttore dei Tiri: Poli Alessandro
Comitato Organizzatore: Laddaga Francesco
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
2 1- 022D HONG Ruyi 03008 ASD Arcieri Sarzana 262/ 2 272/ 2 534 9 1
3 1- 021B PIELE Yasmina Karina 04 09094 Asd Arcieri Malaspina 250/ 3 255/ 3 505 2 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 024C HONG Ru-Xiang 00 03008 ASD Arcieri Sarzana 305/ 1 290/ 2 595 8 3
2 1- 024A CROCE Nicolo' 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 279/ 2 293/ 1 572 8 1
3 1- 023C DEL LUPO Giorgio 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 186/ 3 188/ 3 374 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 024B RAFFO Imaya 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 329/ 1 341/ 1 670 32 9
2 1- 023D VENUTI Emma Chiara 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 323/ 2 319/ 2 642 21 9
3 1- 024D DARIE Vanessa Andreea 04 09094 Asd Arcieri Malaspina 276/ 3 281/ 3 557 14 6
4 1- 023B RAFFO India 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 220/ 4 247/ 4 467 7 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A GODANO Michea 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 351/ 1 356/ 1 707 59 22
2 1- 014C PRINCIPATO Angelo 01 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 336/ 5 345/ 2 681 44 13
3 1- 009C MAREMMANI Luca 01 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 345/ 2 335/ 7 680 44 20
4 1- 014D MACCHIAVELLO Samuele 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 341/ 3 337/ 6 678 36 12
5 1- 011B PALANDRI Jacopo 01 09095 ACCAD.LIVORNESE TIRO CON ARCO 340/ 4 337/ 5 677 36 16
6 1- 009A NOCETI Alessio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 334/ 7 340/ 3 674 32 11
7 1- 009B GABRIELLI Matteo 01 09094 Asd Arcieri Malaspina 336/ 6 338/ 4 674 30 12
8 1- 011A CALLEGARI Riccardo JM 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 330/ 8 328/ 8 658 26 8
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 014A ROCCA Anna 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 337/ 1 341/ 2 678 34 6
2 1- 014B LUISI Annalisa 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 333/ 2 344/ 1 677 34 11
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012B MINETTI Matteo 02 03001 A.G.A. 325/ 2 329/ 1 654 25 8
2 1- 010C FONTANINI Massimo 02 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 328/ 1 326/ 2 654 22 8
3 1- 013B RUSSO Calogero 02 09035 Borgo al Cornio 319/ 3 320/ 3 639 21 9
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012C FELTRIN Patrizia 04 06016 Arcieri Treviso 308/ 1 292/ 1 600 11 4
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011C MARCHETTI Andrea 01 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 348/ 1 345/ 1 693 47 21
2 1- 013D TRAVAGLIO Leonardo 03 09014 Arcieri Citta' di Pescia 333/ 2 327/ 2 660 27 10
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B DALLE MURA Martina Paola 04 09094 Asd Arcieri Malaspina 292/ 1 303/ 1 595 13 4
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240804.120517
70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Compagnia Frecce Apuane (R2409060)
MASSA, 04-08-2024
Giudici di Gara: Cesetti Alessio
Direttore dei Tiri: Poli Alessandro
Comitato Organizzatore: Laddaga Francesco
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A MAMMANA Sebastiano 01 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo 331/ 1 313/ 1 644 18 7
2 1- 009D LUPI Paride 03 09074 Arcieri del Poggio 283/ 2 297/ 2 580 11 5
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012D LENCIONI Ginevra 01 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 336/ 1 327/ 1 663 35 11
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 9
1 1- 022A GABRIELLI Cristian 01 09094 Asd Arcieri Malaspina 339/ 1 341/ 1 680 32 39
2 1- 022B MAROTTA Davide 02 09065 ASD Arcieri del Micco 330/ 2 329/ 2 659 15 54
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 015C VALENZA Walter 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 294/ 2 315/ 1 609 10 1
2 1- 016A RAPPELLI Angelo MM 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 293/ 3 295/ 3 588 7 2
3 1- 015A CINI Stefano MM 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 301/ 1 279/ 5 580 9 1
4 1- 017C CACCIALANZA Andrea MM 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 280/ 5 300/ 2 580 6 0
5 1- 015B MARCHIO' Michele 01 09009 Arcieri Livornesi 262/10 284/ 4 546 5 1
6 1- 018D ROSI Massimiliano 01 09074 Arcieri del Poggio 271/ 9 271/ 6 542 6 2
7 1- 018A BERNACCA Daniele MM 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 285/ 4 255/ 9 540 5 0
8 1- 019A REFI Sandro 02 09065 ASD Arcieri del Micco 278/ 6 258/ 7 536 7 3
9 1- 016C CASTRUCCIO Massimo MM 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 274/ 8 257/ 8 531 2 0
10 1- 017A BRUNI Daniele MM 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 276/ 7 254/10 530 6 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 016B SANTONI Argene 01 09009 Arcieri Livornesi 264/ 2 274/ 1 538 9 1
2 1- 019C ROMENZI Simona 02 03001 A.G.A. 279/ 1 255/ 2 534 9 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 020B TOZZI Stefano 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 294/ 2 299/ 1 593 13 3
2 1- 018B GIANNECCHINI Claudio 01 09029 Arcieri Lucca 278/ 3 297/ 2 575 9 2
3 1- 015D ZARRIELLO Gerardo 01 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 301/ 1 257/ 5 558 14 9
4 1- 020C GENNARI Riccardo 02 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 269/ 4 271/ 3 540 4 0
5 1- 017B MANCINO Tonio 01 09009 Arcieri Livornesi 256/ 6 258/ 4 514 4 2
6 1- 020D DEL FREO Fabrizio 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 267/ 5 244/ 6 511 4 1
7 1- 020A MILO Mario 02 09035 Borgo al Cornio 190/ 8 243/ 7 433 2 0
8 1- 018C CALLEGARI Roberto 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 176/ 9 207/ 9 383 1 0
9 1- 017D BARSOTTI Marco 03 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 171/10 211/ 8 382 1 0
10 1- 016D CESARI Rutilio 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 197/ 7 152/10 349 0 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 019D DI MAIO Giulia 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 223/ 1 266/ 1 489 6 0
2 1- 019B RUGANI Monica 03 09029 Arcieri Lucca 203/ 2 142/ 2 345 2 0
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 021D BALDACCINI Davide 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 302/ 1 288/ 1 590 12 5
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240804.120517
70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Compagnia Frecce Apuane (R2409060)
MASSA, 04-08-2024
Giudici di Gara: Cesetti Alessio
Direttore dei Tiri: Poli Alessandro
Comitato Organizzatore: Laddaga Francesco
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 023A BESTAZZONI Elia 00 09094 Asd Arcieri Malaspina 224/ 1 268/ 1 492 6 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240804.120517